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Bestellmaße:

Breite	= lichte Breite	 + 40 mm	  
Höhe	 = lichte Höhe	 + 30 mm

Hinweise: 

Einbautiefe 16 mm 
Standard Bürstenhöhe 6 mm
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Drehtür Ausführung: T1

Verwendete Profile:

35 mm

12 mm

35 mm

11 mm

79 mm

1,4 mm

76 mm

11 mm

Ansicht außen  
links

Ansicht außen  
rechts

Öffnungsrichtung:

Artikelnummer: 30Alle gängigen Kunststoff-, Aluminium- und Holztüren
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lichte Breite20 mm 20 mm

>= 3 mm >= 11 mm
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